
¶0) Číslo smlouvy 67"2' iq -u)%6'?
Česká pošta PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KVALIFIKOVANÝCH ČASOVÝCH RAZÍTEK

(Právnická osoba, podnikajÍcÍ fyzická osoba nebo nepodnikaýci fyzická osoba)

1. Předmět poskytované služby

1.1 Poskytovatel se zavazuje k poskytování kvahfikovaných elektronických časových razítek (dále jen ,,časových razítek"
a taktéž jen ,,předmět plněni')

X na dobu trvání Smlouvy o poskytováni certifikačních služeb (dále jen ,,smlouva")
v období od do

1.2 Zákazník se zavazuje předmět plnění od poskytovatele převzít za podmínek stanovených v těchto Podmínkách a za
jeho včasnou a řádnou realizaci zaplatit poskytovateli smluvní cenu

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že dispcmuje potřebnými odbornýnl| schopnostmi pro poskytováni plněni předmětu dle
těchto Podmínek

2. Práv,a a povinnosti g_mluvnich stran
2.1 Zákazník je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k tomu, aby poskytovatel mohl splnit svůj
závazek,

2.2 Zákazník je dále povinen:
· poskytovat poskytovateli pravdivé a úplné informace, které poskytovatel potřebuje pro realizaci předmětu plnění
· zajistit důvěrnost autentizačních informací potřebných pro ověření identity žadatele při podáváni žádosti

o časové razítko,
· seznámit se s politikou, podle které bylo časové razítko vydáno.

2.3 Zákazník se zavazuje neposkytovat plnění poskytnuté mu poskytovatelem na základě těchto Podmínek třetím
stranám bez souhlasu poskytovatele. Porušení tohoto ustanovení se považuje za podstatné porušeni smlouvy
s možnosti okamžitého odstoupeni od smlouvy, popř. jen její části, ze strany poskytovatele.

2.4 Zákazník se zavazuje nezneužívat poskytování služeb, které mu poskytovatel poskytuje na základě těchto
Podmínek. Zejména se zavazuje nezatěžovat informační systém poskytovatele bezdůvodným generováním požadavků
na vydání časového razítka s úmyslem zhoršit kvalitu služeb poskytovatele. Porušení tohoto ustanovení se považuje za

po""'"""' """'"l",')' £- mnžnc'gtí c}!c?mžitéhc) ods:tomení od smlouvy, popř. jen její části, ze strany poskytovatele.

2.5 Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti dle těchto Podmínek v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejicích důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, zejména se zavazuje:

· zajistit, aby se každý mohl ujistit o jeho identitě a jeho certifikátu, na jehož základě označuje vydané
" ""_-- kvalifikované certifikáty a seznamy zneplatněných certifikátů nebo časová razítka,

· používat bezpečné systémy pro uchovávání kvalifikovaných certifikátů nebo časových razítek v ověřitelné
podobě takovým způsobem, aby záznamy nebo jejich změny mohly provádět pouze pověřené osoby, aby bylo
možno kontrolovat správnost záznamů a aby jakékoliv technické nebo programové změny porušující tyto
bezpečnostní požadavky byly zjevné,

· uchovávat informace a dokumentaci souvisej ici s poskytovanými kvalifikovanými certifikačními službami,
zejména tyto Podmínky a vydaná časová razítka,

· zajistit, aby časová razítka jim vydávaná jako kvalifikovaná obsahovala všechny náležitosti stanovené tímto
zákonem,

· zajistit, aby časový údaj vložený do časového razítka odpovIdal hodnotě koordinovaného světového času při
vytváření časového razítka,

· zajistit, aby data v elektronické podobě, která jsou předmětem žádosti o vydání časového razítka, jednoznačně
odpovídala datům v elektronické podobě obsaženým ve vydaném časovém razítku,

· přijmout odpovidajici opatřeni proti padělání časových razítek,
· poskytovat na vyžádání třetím osobám podstatné informace o podmínkách pro využÍvání časových razítek,

včetně omezení pro jejich použiti a informace o tom, zda je, či není akreditován orgánem dohledu; tyto
informace lze poskytovat elektronicky.

2.6 Poskytovatel bude zajišt'ovat poskytováni časových razítek nepřetržitě (24 hodin denně 7 dni v týdnu).

CNDSTS_5_0 platí od. 25. 5. 2018 Strana 1 z 2 Právnická osoba, podnikající fýzická osoba
nebo nepodnikajĹcÍ fýzická osoba



¶Ď)

Česká pošta PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KVALIFIKOVANÝCH ČASOVÝCH RAZÍTEK
(Právnická osoba, podnikajÍcÍ fyzická osoba nebo nepodnikajici fyzická osoba)

3. Cena a platební podmínky
3.1 Vydaná časová razítka budoL| zákazníkovi fakturována podle fakturačního modelu uvedeného v Ceníku časových
razítek na webových stránkách www.postsignum cz (dále jen ,,ceník")
Fakturace odebraných časových razítek je prováděna v ŕněsÍčnich íntervalech vždy za předcházejici kalendářní měsíc.
Změna ceníku nepodléhá písemnému schválení zákazníkem. Poskytovatel se zavazuje informovat zákazníka o změně
ceníku předem v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami certifikačních s|Llžeb

Vyberte pouze jednu variantu
[J Variabilní paušálni cena

Fixní paušálni cena
Maximálni počet odebraných časových razítek za měsíc, 1 000
V případě překročeni limitu odebraných časových razítek bude poskytovatel účtovat za každé časové razítko odebrané
nad limit doplatek, který je závislý na výše nasmlouvaném maximálním počtu časových razítek. Nevyčerpaný počet
časových razítek do zvoleného limitu se nepřevádí do dalšího měsíce.

4. Odpovědnost za škodu a smluvní sankce

4.1 V případě porušeni ustanoveni odst. 2.3 těchto Podmínek, má poskytovatel nárok na zaplaceni smluvní pokuty
zákazníkem, která je dohodou smluvních stran stanovena na 200 000,- kč za každý zjištěný případ porušeni.

4.2 V případě porušení ustanoveni odst. 2.4 těchto Podmínek, má poskytovatel nárok na zaplaceni smluvní pokuty
zákazníkem, která je dohodou smluvních stran stanovena na 200 000,- kč za každý zjištěný případ porušeni.

5. Parametry služby

5.1 Zákazník předává prostřednictvím zákaznických formulářů nebo Zákaznického portálu údaje, jimiž se bude
autentizovat do systému poskytovatele za účelem identifikace zákazníka při odběru časových razítek. Obě smluvní
strany se zavazuji, že v maximálni miře zajistí utajeni těchto údajů.

6. Společná a závěrečná ustanoveni

6.1 Právni vztahy výslovně neupravené těmito Podmínkami včetně informací o zpracováni osobních údajů se řidl
příslušnými ustanovenimi smlouvy včetně Všeobecných obchodních podmínek certifikačních služeb, ke které se tyto
Podmínky vztahuji, a dále dokumenty uvedenými v odst. 6.2 těchto Podmínek a obecně závaznými právními předpisy.
V případě rozporu textu těchto Podmínek s textem smlouvy nebo uvedených dokumentů, má přednost text těchto
Podmínek.

6.2 Zákazník prohlašuje, že se seznámil s dokumentem ,,Politika vydáváni časových razítek PostSignum TSA"
a podpisem těchto Podmínek s nimi souhlasI. Uvedené dokumenty jsou dostupné na webových stránkách
www.postsignum.cz.

6.3 Podmínky jsou vyhotoveny ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele _5"/7ue

Místo
'"2, 05 7Q?,í

Datum
jana LenCyS'cy!"'

Jméno a příjmení

·- l - ·· " · C
_ ..,. . ,

\

' + - ' "

Za zákazníka ve Zlíně 19. 4. 2023

Místo Datum

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
Jméno a příjmení Podpis a razítko

CA/DSTS_5_0 pIati od: 25. 5. 2018 Strana 2 z 2 Právnická osoba, podnikající fýzická osoba
nebo nepodnikajicí fýzická osoba



¶O)
Česká pošta

Č'"" '""'W

DODATEK čjj KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikajÍcÍ fýzická osoba)

1. Smluvní strany

Poskytovatel
Česká pošta, s.p. ,
zastoupený: Jana Lerm c.'\':"'
se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, DIČ CZ47114983
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Zákazník

=,'='= čr Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zl'ně

Sídlo, '.' HavlIčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

|ČO,8 71009221 DIČ:

Zastoupený: ' MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.

Pobočka l Org. jednotka:

Adresa pro zasíkáni faktur ' Havličkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

E-maňová adresa pro
zasíláni faktur "' podatelna@khszhn.cz

2. Změna údajů zákazníka ' f(j

Zákazník tímto dodatkem ozna[nuje poskytovateli změny v údajích. Aktuálni údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku

3. Změna trvání smlouvy ' [J

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

[J na ukončeni smlouvy ke dni

[j na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou

[J na změně trvání smlouvy na dobu určitou do

4. Rozšířeni poskytovaných služeb " Bá
:Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice

[j rozšIřeni ' služby poskytováni klientské registrační autority PostSignum
Poskytování této služby je možné pouze v rámci služby vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSignum.
Poskytnuti služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování klientské regstračni autority '.
® rozšířeni ' služby poskytováni kvalifikovaných časových razítek PostSignum
Poskytnuti služby je podmíněno vzájelnný[n odsouhlasením Podmínek poskytováni kvalifikovaných časových razítek '

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb ' a

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačnich služeb:

5.1 Zákazník požaduje [j zasílat l [J nezasílat žadatelům o certifikáty upozorněni na končící platnost cerUfikátů "

5.2 Zákazník požaduje [j povoht l [J nepovolit žadatelům o certifikáty možnost vydáni viceletého certifikátu.5

CNDSPO_5_1 pIati od 4 11 2019 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikajici fyzická osoba



'qo)
Česká pošta

DODATEK čIt KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikajÍcÍ fyzická osoba)

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka ' Bá
6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob

Změny jsou uvedeny v Přílohách č. : 1 tohoto dodatku.

7. Podpisy smluvních stran
Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součásti smlouvy. Ostatní
ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za poskytovatele j mjQ

Místo

""2- 05 202,1

Datum

Jana LerGíiová
jméno a příjmení

·,; i ? ·' ·\, ·-'.-- " ""-- Sj ,,
Lr",..l , ·. ,. ' m"" O -

\ wr- P! : ,: Z"': 1""\) '

?""{" --:, -"
. .' h

Za zákazníka ve Zlíně 19. 4. 2023

M,,,0 D.tum

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
jméno a příjmení 3 Podpis a razítko

Legenda:
1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.
2 Údaje musí souhlasit s údaji uvedenými ve veřejných rejstřícich nebo v živnostenském rejstříku.
3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jim zmocněná k podepsáni tohoto dodatku smlouvy. Pokud je v dokladu o právni

osobnosti zákazníka uveden způsob jednání a podepisováni, musí být při podepisováni dodatku ke smlouvě nebo při podepsáni
zmocněni k podepsáni dodatku ke smlouvě dodržen.

4 Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku.
5 Pro změnu tohoto údaje není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto případě stači, aby zákazník, popř. pověřená

osoba zákazníka, zaslala na obchodní místo certifikační autority, jejichž seznam je uvedený na www.postsignum.cz, oznámeni o změně.
6 Podmínky poskytováni klientské registrační autority a Podmínky poskytování kvalifikovaných časových razítek je oprávněna za zákazníka

podepsat pověřená osoba.
7 Použije se pouze v případě smluv o poskytováni certiňkačních služeb, které nezahrnuji požadované služby.
8 Doplňte IČO dle platné smlouvy. V případě změny IČO zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.
9 Pokud bude uvedená e-mailová adresa pro zasikání faktur, bude faktura zaslána pouze elektronicky na tuto e-mailovou adresu. Faktura již

nebude zaslána v listinné podobě.

CA/DSPO_5_ 1 pIati od: 4. 11. 2019 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



¶O)
Česká pošta

Číslo smlouvy ' 6b5o iq - %0 4cqJ
Příloha č. 1 dodatku č. !/ ke smlouvě o .posk¥tování certifikačních služeb

SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB - ZMENA UDAJÚ

V Seznamu pověřených osob se provádějí změny na základě těchto údajů: '

[j Přidáni pověřené osoby " [J Změna údajů pověřené osoby ' ® Vyřazeni pověřené osoby " '-'

jméno Tomáš Tituly před
přijmení Dvorník Tituly za

1" R,dné čÍslo 14/1'u'1

E-mailová adresa Telefon
[j zasílat ' l [j nezasílat ' pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailein.

[j Přidáni pověřené osoby " [J Změna údajů pověřené osoby ' [J Vyřazení pověřené osoby " '

jméno Tituly před

PřIjmenI Tituly za
2.

Rodné číslo 3

E-mailová adresa Telefon
[J Zasílat 4 l [j nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

[J Přidání pověřené osoby ' [J Změna údajů pověřené osoby ' [J Vyřazeni pověřené osoby ',2

Jméno Tituly před
PřIjmenI Tituly za

3.
Rodné číslo'
E-mailová adresa Telefon
[J Zasílat ' l [j nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certiňkátech e-mailem.

Přidání pověřené osoby Změna údajů pověřené osoby ' O Vyřazeni pov'ěřerié osoby
Jméno Tituly před
PřIjmeni Tituly za

4.
Rodné číslo 3
E-mailová adresa Telefon
[J Zasílat 4 l [j nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

[J Přidání pověřené osoby ' [j Změna údajů pověřené osoby ' [J Vyřazeni pověřené osoby ',2

Jméno Tituly před
PřIjmenI Tituly za

5.
Rodné číslo 3
E-mailová adresa Telefon
[j Zasílat 4 l [J nezasílat ' pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

E-mailová adresa a telefon slouží pro zasňáni informačních zpráv týkajicích se poskytovaných certifikačních služeb (informování o
zpracováni Seznamů žadatelů, o zneplatněni certifikátů, atd.).

Legenda:
1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.
2 Tučně vyznačené položky jsou povinné. V případě vyřazení pověřené osoby stači vyplnit jméno, přijmeni a RČ (datum narozeni)
3 Pokud nebylo rodné čÍslo přiděleno v ČR, vyplňte datum narození, pohlaví a státní příslušnost.
4 Označte křížkem příslušné políčko.

CAJPDZU_5_1 pIati od: 4. 11. 2019 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikajĹcĹ fýzická osoba



I


